tres 7 credentes per chrifti officiales , ad culmen <z
=

Aiter intellexerunt per modum Miritualem, Similiz

perfectionem virtutumnon erercendam tyrannidé ,
vel oftentationis faftigium: vt reges terre ducuntur |
ad boc facit iliud pauli ad Zoll’ j. B2atias agentes
veo patri qui dignos non fecit in partem foxtis fans
ctoy inlumine:qui eripuit nos de poteftate tenebra
rums:z tranftulit nos in regnum Alij dilectionis fue,
Pita eft etiam ratio Hug.Lertia,q2 non difpondtur
fideles cyifti ad tempozalem fuccefliones: quod de
mundanis requis contingit: cuius incunditas fen
falfa felicitas multis eft refperfaincommodis . vt di
cit Hug.in lib.confel, Sed fuum vominium regulaf
ad eternam remunerationem tands ad prncipales
« fuum proprium finem,fine cinitatem:vbi perfecta
7 fumma felicitas reperitur.vnde quum otus cius
nuntiaretur fue matti: ttatim fubdidit popzietates
2 conditiones: Pic erit magnus: 7 filius al.vo.z0a
bit illi oiie fedem danid patris eius : ¢ regnabitin
pomo ‘Jacob in eternuss z regni cins non erit finis,
Luce.j.vnde.8.illud ABat.ij.0e magis dicentibus ;
@bi eft qui natus eft rex indeor? dicit Lhrylo.non
erat bic regnaturus: vt reges terreni qui fuum pain
cipalem finem ponuntin ciuili regimine :fed fuum
regnum ad boc ozdinauerat : vt filios dei congreqa
Fet in ynum.vt dicitur Fo. vj. vt 2 fequiturin Jod,
inloco predicto. TRUNC antem regnum meumn no eft
binc.d.non ficut regnum terrenum: quod a mundaz
nis queritur ficut finis potifiimus : vtderomanis
apparnit £t phs in Etbicis in hoc felicitatem poli
ticam dicit confiftere: ad quam ceteras virtutes diz
fponit. Sed clniftifideles propter hoc virtutib® inz
tendunt: z fructnofis laboribus fe erponunt: virez
anum celoy confequantur : in quo vera 2 non falfa
beatitudo confiftit: quem pldi ponchant : 7 quaz ve
ram beatitudinem cinittus fuis difcipulis repromi
fit dicens Luce.xyi). Fos eftis (inquit) qui permd
fittie mecum in tentationibus meis : 2 ego difpono
vobis, ficut difpofiiit mibi pater meus regouim: vt
¢da.z bifuper men.me.in regino meo. @Wndemanife}-
ftum eft @ per verbailla: IRegnus meum zc.ndexs
cludit a {e 7 fuis vicariis 2 fommis pontificibus té
poxale dominium : ficut quidam literam iftas carna

terintelligitur illud q3 dicitur #APat.xr. 7 ZPar.x.
Bic vt fedeant biono filij mei: vius ad derteram
¢ alius ad finiftrem in regno tuo.2uibus gitfedes
re ad vex-2 fi.zc.q.oihec poteftas quam ego habeo:
non in me viget ex carnis folum popagine,, quam |
ex vobis affumpfisfed ex vivina virtute.wndgoe hoe

mundo exponitur perdoctozes @ ipfum mundum
vocabat ipfam mundanam pzop:li generis parente
lam. Prem nnolli dubium eft g imperato: fidelis eft , ‘Fmperd:
ecclefiesz fidelitatem (ibi furat:ficut fepe.&.oictus eft tor . fidel